3.4 sa kupujúci zaväzuje zaplatiť kúpnu cenu stanovenú dohodou 
 v zmysle zákona o cenách č. 18/1996 Z.z., o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 
 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške celkom 
 s DPH:  11.640,- EUR    (slovom: jedenásťtisícšesťstoštyridsať  EUR) 

Kód tovaru               Názov tovaru                               .                                                                       Ks Cena bez DPH za 1 ks Cena bez DPH spolu: 

S2S2S2S2    prenosný SonoScape prenosný SonoScape prenosný SonoScape prenosný SonoScape –––– USG prístroj   USG prístroj   USG prístroj   USG prístroj   1 9 700,- 9 700,-